ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 19.11.2013 № 3387

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

07.02.2013 № 324 «Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой

программы «Стимулирование развития

жилищного строительства в

Петропавловск-Камчатском городском

округе на 2013-2015 годы»

В связи с изменением объемов и источников финансирования

отдельных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы

«Стимулирование развития жилищного строительства в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2013-2015 годы», утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 07.02.2013 № 324, в  целях  корректировки  целевых показателей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу

«Стимулирование развития жилищного строительства в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2013-2015 годы», утвержденную

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 07.02.2013 № 324 следующие изменения:

1.1 строку восьмую раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Целевые показатели

Программы

- количество подготовленной проектно-

сметной документации на 4 объекта;

- количество введенных в эксплуатацию

канализационных  насосных станций – 1

единица;

- количество реконструированных

канализационных насосных станций – 1

единица;

-  количество введенных в эксплуатацию

центральных тепловых пунктов – 1 единица;

consultantplus://offline/ref=F4F96CEDF199A5FE47AEC67D5065F8D08E8EDCAD3FE35578357E2AF4D5F72B26B0C079586E8D22DF7CF97AH1w4F

- количество введенных в эксплуатацию

водопроводных  насосных  станций -1

единица;

-  количество введенных в эксплуатацию

резервуаров чистой воды – 1 единица;

- прокладка водопроводных сетей – 8,407 км;

- прокладка тепловых сетей – 2,054 км;

- прокладка канализационных сетей-0,434 км;

- прокладка ливневой канализации – 2,35 км;

- прокладка сетей электроснабжения-5,91 км.»

1.2 подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«2.4.2. Степень выполнения поставленных задач  и намеченных целей

определяется показателями, отражающими отклонения фактических

результатов от запланированных.

При выполнении поставленных задач предполагается достижение

следующих целевых показателей (индикаторов) Программы:

Задача Целевой показатель

Единица

измере-

ния

Теку-

щая

ситуа-

ция

Годы

2013

2014

2015

Строительст-

во новых и

реконструк-

ция

существую-

щих объектов

теплоснаб-

жения,

водоснабже-

ния и

водоотведе-

ния

Количество подготовленных

проектов

шт 0 1 3

Протяженность проложенных

водопроводных  сетей

км 0 0 1,607 8,407

Протяженность проложенных

тепловых сетей

км 0 0 2,054

Протяженность проложенных

канализационных сетей

км 0 0 0,434

Протяженность проложенных сетей

ливневой канализации

км 0 0 2,350

Протяженность сетей

электроснабжения

км 0 0 0 5,91

Количество реконструированных

канализационных насосных станций

единица 0 0 0 1

Количество введенных в

эксплуатацию канализационных

насосных станций

единица 0 0 0 1

Количество введенных в

эксплуатацию центральных

тепловых пунктов

единица 0 0 0 1

Количество введенных в

эксплуатацию водопроводных

насосных станций

единица 0 0 0 1

Количество введенных в

эксплуатацию резервуаров чистой

воды

единица 0 0 0 1

       »

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа В.М. Марченко.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   А.В. Алексеев